АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2023 № 6782

	О внесении изменения в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 № 7435

               В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12, принимая во внимание внесение изменений, влекущих возникновение новых расходных   обязательств,
в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Формирование современной комфортной городской среды» на 2023-2027 годы, утверждённую постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.11.2022 № 6840,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Комитету по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 № 7435 (в редакции от 04.07.2023         № 4298), следующее изменение:
          1) в  графе  4  строки  1  цифры  «411 036 306,74»  заменить  цифрами     «415 687 544,24»;
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 10.10.2023.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов